拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はＪＨＲＣＡの運営に深いご理解と多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、２０１１年度３月の例会は、『三浦半島まるかじりツアー』と称して、三浦三崎の漁港・マグロ加工場

及び畑の見学会を実施致します。ホテル・レストランの運営において『食材』は重要項目です。

この機会に、関東でも有数の食材の産地でもある三浦半島へ足を運んで頂き、食材に関する知識を深めて頂

ければ幸いです。会員並びにビジターの皆様のふるってのご参加お待ち申し上げております。

敬 具

記

日 時 ： ２０１１年３月１４日（第２月曜日）

① ７：１５ 八重洲富士屋ホテル ロビ－集合

② ９：００ 京浜急行三崎口駅 改札口集合

※マイクロバスで現地に向かいます。 見学会は 14時終了予定で、帰りの降車地は

集合場所と同じにさせて頂きます。

集合場所 ： 八重洲富士屋ホテル  東京都中央区八重洲 2-9-1 03(3273)2111
             京浜急行三崎口駅 改札口
内 容 ： 『三浦半島まるかじりツアー』

  ・三崎市場のマグロ競りの見学

      ・三崎マグロ加工場の見学（三崎恵水産にて）
      ・三浦野菜の畑の見学
  ・三崎まぐろでランチ
主催・協力 ：
㈱三崎恵水産
・マグロで有名な三浦三崎港にて４０数年にわたり「産地から消費者まで」をモットーにマグロ問屋
を営む。同時に飲食事業を拡大し、別会社㈱ネオ・エモーションとして横浜、沖縄などに回転寿司及
び和食店を１３店舗展開する。
(有)八百辰
三浦半島に契約農家、自社管理畑を持ち東京・横浜・湘南・横須賀などのホテル・レストランを中心
に『その日採れた野菜をその日のうち』にモットーに届けている。

会  費 ： 会員￥3,000  ビジター¥5,000

返信期日 ： 3 月 11 日（金）

返信先   ： 下記事務局へｅ－ｍａｉｌにてお願いいたします。

※ビジター参加の場合は、氏名、連絡先電話番号、集合場所、所属先、役職の明記をお願いします。

日本ホテルレストランコンサルタント協会  会長 山口 祐司

参加申込受付       事務局代行 細田 高雍

           E-MAIL  : east_jhrca@nifty.com  TEL&FAX ：  03-3713-5509

      ツア-お問合わせ先    （株）三崎恵水産  石橋 匡光

           MAIL ：m.ishibashi@misaki-megumi.co.jp  TEL 090-4625-0930